Capitulum secundum.

Qui filius ih̄s xp̄s ymago p̄ris hō fact⁹. ut pat̄nū in t̄ra beneplacitū faceret sic in celo. sciens in q̄b̄ hūani fragilitati necessarijs diuinū auxiliū sp̄ale a mōtalib; implorari oportebat. q̄ n̄ro apud p̄rez exaudibilior q̄h̄e⁹ ⁊ p̄ q̄b̄ eū rogari sibi acceptabilius ē atq; saluberrimū esse p̄uidēs. ut oīa q̄b̄ nr̄a indiget infimtas a dō nob̄ largiri p̄tēdo recognoscām⁹. oīois v̄bū abbreviatū misit sup̄ t̄rā. v̄bū uite grandū misterijs salutis hūane. v̄bū fecūdū oīm p̄tēdoꝝ cōtinens sumam anguitatis nesciū in breuitate p̄spicuum. p̄plexitate nō anxiū. verbū inq̄m oīonis q̄tidiane. oīonis ḡnal̄ nō solū xp̄ianis q̄nyimmo oibus vni⁹ dei p̄fessorib;

iudeis et pagans quem in monte discipulis
suis et turbis tradidit dicens math sexto. Orates noli
te multum loqui. Scit enim pater vester celestis quod opus sit
vobis antequam petatis eum. Sic ergo orabitis.

Capitulum tertium.

Pater noster. quia in exordio creature ex nihilo
ad ymaginem suam creauit nos. **P**ater noster. quia
patris uisceribus nobis peccatis passus in san-
guine filii sui regnauit nos. **P**ater noster. quia coheredes
filio suo in eternam hereditatem adoptauit nos. Qui es in
celis. inferioribus mouendo eos ad perfectum nostre mor-
talitatis. qui es in celis superioribus presentando beatorum ob-
tutibus facie tue claritatis. **Q**ui es in celis idest celestis
hominibus inhabitando eos per spiritum veritatis. **Q**ui es in celis
et in terris et in rebus omnibus per essentiam ratione immensitatis.
Et quidem si deus sic pater noster est neque in celis est. nos igitur
filius eius. hac consideratione accessi. ipsum ut patrem super
omnia honorare debemus. super omnia diligere habere ei in omnibus obedire. la-
borare eum spiritus et ubique filialiter timere. quod si fecerimus. cum
omnibus patris naturali impulsu diligat suam plebem. omnis opifex spe-
ciali affectu amet suum opus. nisi enim quod quod deus pater noster cele-
stis qui fecit nos et refecit nos in uisceribus nos dili-
get. eum pater noster exercebit circa nos. pascet nos sicut vo-
latilia celi. vestiet nos sicut agri lilia. uirga pietatis nos dis-
ciplinabit. peccantes doctrina salutis nos illuminabit ignoran-
tes. ergo nunc qui filii dei facti sumus. contumur in toto corde ad
creatore nostrum. et genua nostra que ad vanitatem iniquam ora-
tionis quandoque inclinamus ideo ad patrem nostrum celestem qui
nos creauit qui nobis spiraculum uite dedit. qui nos per sanguinem
filii sui redemit. referentem flectamus et in spiritu humilitatis et